様式第 6 号（第 7 条関係）

越敷野町営住宅入居承継申請書

南部町長  様

下記のとおり越敷野町営住宅の入居の承継をしたいので、申請します。

私及び同居する者は、暴力団員ではありません。

暴力団員であるか否かの確認のため、本申請書に記載した私又は私と同居する者の個人情

報を鳥取県警察に提供することに同意します。

年    月    日

申請者

住 所

 越敷野町営住宅 第     号

氏 名 印

記

現 入 居 者 氏 名

現入居者との関係

承 継 の 理 由

引き続き入居を希望する者

申請者・同居者氏名 続 柄 生年月日 職 業 勤務先

 申請者本人

備 考

本申請書に記載された個人情報は、越敷野町営住宅に関する事務並びに入居を希望される

方、同居している方及び同居しようとする方が暴力団員であるかどうかを確認するために鳥

取県警察に提供すること以外に使用いたしません。